Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 60

17 августа   2023г.

Совет Копыловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
п. Копылово                                                              «08»  августа 2023 г.   № 13.2
                                                                                         13-е собрание 5-го созыва

Об определении автомобильной дороги местного

значения, подлежащей ремонту в 2024 году на

территории Копыловского сельского поселения

за счет субсидии из областного бюджета

В соответствии с, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Томской области»,

Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Определить автомобильную дорогу местного значения, подлежащую ремонту в 2024 году на территории Копыловского сельского поселения, за счет субсидии из областного бюджета:

- Томская область, Томский район, дорожная сеть п. Рассвет, центральный проезд от дома № 1 до дома № 12.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Направить настоящее решение Главе Копыловского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovosp.ru/).

        Председатель Совета

        Копыловского сельского поселения                                     Л.А. Хайкис

        И.О.Главы Копыловского поселения

        (Главы Администрации)                                                         А.В.Попова

___________________________________________________________________________________
Тираж 3 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна